
Sofia ’Efia’ Abu Jacobsson 
Artist, sångerska och låtskrivare 
Malmö/Vinslöv 

Sofia 'Efia' Abu Jacobsson är en Malmöbaserad artist, 
sångerska och låtskrivare med rötter i norra Skåne och 
Ashantiregionen i Ghana. Hon rör sig inom roots reggae 
och soul, med influenser från jazz, progg och visa, och 
utforskar själens rum i sitt skapande. 

Under 2024 tilldelades Efia både STIM-stipendium för ny 
svensk musik och Hässleholms kommuns 
kulturstipendium. Samma år inledde hon 

utvecklingsprojektet 'Resa till rötter' med stöd från Region Skåne, Film i Västernorrland och 
Malmö stad. 

Uppvuxen i Vinslöv på den skånska landsbygden, fann Efia i musiken ett sätt att utforska och 
omfamna sina afro-svenska rötter. Den förståelsen för hennes kulturella arv genomsyrar nu 
hennes musik, tillsammans med insikter från hennes andliga resa. 

Sedan 2020 har Efia utvecklats från låtskrivare till etablerad artist med sitt band Drömbandet, 
med framträdanden på Urkult, Malmö Sommarscen och Öland Roots. År 2023 släppte hon 
debutalbumet 'Kärlek & verkan', och 2025 kommer hennes andra album 'Om att leva i gåvan'. 

Som artist drivs Efia av viljan att vara en positiv kraft i samhället. Hon är aktiv i Musikcentrum 
Syds styrelse, Baltic Artists In Development (BAID) och Unga tankar om musik (UTOM). 

--- 

Instagram 
Spotify 
YouTube  

http://www.instagram.com/efiaabu
https://open.spotify.com/artist/71sThNzmzZMPkGWPwnNLBy?si=2BlHSbG8QhqYxeLpWYfRSw
http://www.youtube.com/@efiaabu


Sara Aldén 
Jazzsångerska, genusvetare och kompositör 
Göteborg 

Sara Aldén är jazzsångerska, genusvetare och 
kompositör med en stark konstnärlig röst rotad i svensk 
folkmusik. Hennes musik har etablerats i stor 
utsträckning internationellt, särskilt i Japan och 
Tyskland, och kännetecknas av ett starkt personligt 
uttryck och ett tydligt socialt engagemang. 

Sara debuterade 2022 med den kritikerrosade EP:n A 
Room of One’s Own, och följde upp med sitt första 

fullängdsalbum There Is No Future i mars 2024. För det albumet tilldelades hon en Grammis 
2025 i kategorin Årets Jazz samt tilldelades Årets vokaljazz 2024 av Lira Musikmagasin. 

Hon har samarbetat med musiker som Nils Landgren, Malin Wättring och Martin Sjöstedt, samt 
komponerat verk för bland andra Bohuslän Big Band och Göteborg Wind Orchestra. 

I sitt konstnärskap är Sara djupt engagerad i frågor om jämlikhet och jämställdhet inom 
musiklivet. Hon är bland annat ordförande i föreningen IMPRA, som arbetar för ett jämlikt och 
inkluderande jazz- och improvisationsklimat som skapar mer plats för kvinnor, ickebinära och 
transpersoner. 

---  

www.saraalden.com 

  

https://www.saraalden.com/


Isabelle Andö 
Violinist 
Stockholm 

Isabelle är en Stockholmsbaserad violinist som frilansar i 
alla möjliga sammanhang och genrer, där det ena berikar 
det andra. Med en gedigen klassisk utbildning från 
musikhögskolorna i Piteå (masterexamen) och Örebro 
(kandidatexamen), orkesterstudier vid Toho Orchestra 
Academy i Japan, samt Södra Latins 
yrkesmusikerprogram, är bredd och nyfikenhet på olika 
musikstilar något som alltid funnits med, och som lett till 

många spännande samarbeten och cross over-projekt genom åren. 

Hon har vikarierat i flera orkestrar, däribland Norrbottens Kammarorkester, Nordiska 
Kammarorkestern och Gävle Symfoniorkester. Med Stråkkapellet har hon turnerat med artister 
som Petter, Darin, Mikael Wiehe och Veronica Maggio och har även framträtt med bland andra 
Carola, Laleh och Lisa Nilsson. Isabelle driver även egna projekt, bland annat tango nuevo-
kvintetten Paso Nuevo, och är verksam som arrangör och kompositör. 

På scen har hon medverkat i musikteaterproduktioner som Jonas Gardells ”Queen of F*cking 
Everything” och Peter Jöbacks ”Med hjärtat som insats” på Cirkus. 2014 deltog hon med 
Kristallkvartetten i ”Classical NEXT” i Wien, världens största forum för klassisk musik. 

Utöver sitt musikerskap engagerar sig Isabelle i sociala frågor. Hon arrangerade 2015 
välgörenhetskonserten ”Under samma himmel” till förmån för UNHCR och har lett 
kulturintegrationsprojekt för nyanlända. Hon har mottagit stipendier från bland annat KMA och 
Helge Ax:son Johnsons stiftelse. 

---  

www.isabelleando.se  

http://www.isabelleando.se/


Birgit Bidder 
Musiker, låtskrivare och arrangör 
Stockholm/Kilafors 

Birgit Bidder är en musikalisk kraft och mycket mångsidig 
artist som synts på scen i allt från operor, konserthus 
och klubbar till P3 Live Session. 

Under våren 2025 syns hon på SVT Play som keyboardist 
i ”En kväll för LeMarc” från Tele2Arena. På skiva hörs hon 
sjunga med bl.a. bob hund, Kajsa Grytt och Ison & Fille. 
Birgit har sedan 2012 samarbetat som solist med Hans 
Ek i många produktioner med bl.a. Radiosymfonikerna, 

Göteborgssymfonikerna och Wermland Opera. 

Birgit Bidders nya akustiska EP ”Vårvinter & jag söker mitt blod” är hennes första på svenska 
under eget namn. Just nu producerar hon sitt fullängdsalbum på svenska som följer upp 
studioalbumen ”Space Travel” (släppt under alias Annie Angel) och ”The Life Home”. Den tredje 
LP:n ”I Used To Dream”, Birgits kompositioner och arrangemang för kammarorkester och 
popband, spelades in live på Södra Teatern. 

Birgit bor i Hökarängen i Stockholm och i Hälsingland. Den egna skivetiketten heter sedan 2025 
Molto Bene Records, efter att Birgits bygranne Lalle visade hur hon skulle dra spik ur taket på 
kapellet i Hälsingland: ”Molto Bene!”. 

--- 
Bandcamp 
Spotify 
Instagram  

https://birgitbidder.bandcamp.com/
https://open.spotify.com/artist/2xtijkW7dNNq5xwWtEsvr5?si=LJxerm_WR9CZuzPgtNfU7w
https://www.instagram.com/birgitbidder/


Jasmin Gomaa 
Valthornist 
Malmö/Motala 

Jasmin Gomaa är valthornist från Motala som är verksam 
frilansare i stora delar av Sverige och Köpenhamn med 
Malmö som bas. Hon förstod tidigt att det var 
orkestermusiker hon skulle bli tack vare Motala 
Musikskolas höga nivå och stora engagemang. Efter 
studier på Ingesunds folkhögskola antogs hon till 
Musikhögskolan i Malmö där hon studerade sin kandidat. 

Redan under andra studieåret började hon frilansa i 
Öresundsregionens symfoniorkestrar. Efter kandidatexamen fick hon kontrakt i Copenhagen 
Phil, och valde därefter att studera en master på Det Konglige Danske Musikkonservatorium. 
Under tiden i Köpenhamn skapades hennes blåskvintett Tesaru Woodwind Quintet, med vilka 
hon 2023 mottog tredjepris i den danska kammarmusiktävlingen P2 
Kammermusikkonkurrence. 

När Jasmin inte spelar i orkester eller kammarmusik utforskar och utmanar hon valthornets roll 
i andra genrer. Med effektpedaler, nyfikenhet och tålamod hittar hon nya sätt att uttrycka sin 
kreativitet. Med sitt stora engagemang för återväxten av blåsmusiker medverkar hon ofta vid 
ungdomskurser och olika typer av symposium, som till exempel Hornfrossan 2024, där hon var 
en av instruktörerna. 

I juni 2024 var Jasmin en av Malmö stads kulturstipendiater där hon tilldelades stipendiet till 
minnet av Gunni Johansson.  



Julia Isaksson 
Pianist 
Stockholm/Lund  

Pianisten Julia Isaksson gjorde sin internationella 
solistdebut som 18-åring i fullsatta Laeiszhalle i 
Hamburg, efter att ha vunnit första pris i Steinway 
Pianofestival. Hon har nyligen debuterat som solist med 
Malmö Symfoniorkester där hon framförde Liszts första 
pianokonsert, en konsert hon senare turnerade med i 
Polen. 

Hon har vunnit flera prestigefyllda tävlingar, bland annat 
guld i Berlingske Tidendes Klassiske Musikkonkurrence och första pris i både Stockholm 
International Music Competition och Feurich International Music Competition i Wien. 

Julia tog både kandidat- och masterexamen vid Royal Academy of Music i London med högsta 
betyg. Efter studierna i London vidareutbildade hon sig inom interpretation vid Musikhögskolan i 
Malmö och Edsbergs slott. 

Som passionerad kammarmusiker har Julia vunnit flera priser och genomfört en omfattande 
Sverigeturné med saxofonisten Theo Hillborg. Deras framträdanden har sänts flera gånger i 
Sveriges Radio. 

Julia har tilldelats flera prestigefyllda stipendier och utsågs 2024 till mottagare av Sparbanken 
Skånes Kulturstipendium. Som ambassadör för EPTA Sweden arbetar hon aktivt med att 
inspirera nästa generations pianister.  



Veronica Lagerman Lindblom 
Processledare och verksamhetsutvecklare  
Stockholm/Uppsala 

Veronica Lagerman Lindblom är processledare och 
verksamhetsutvecklare med hjärtat i det idéburna 
musik- och kulturlivet. Uppvuxen i Hässelby i västra 
Stockholm arbetar hon för att sänka trösklarna till 
kulturlivet – som föreningsaktiv, arrangör och i sin 
professionella roll. 

Veronica har tidigare varit nationell samordnare för 
musik och kultur på studieförbundet ABF, där hon bland 

annat ledde arbetet med att ta fram en nationell musikstrategi. Idag arbetar hon som 
processledare på ABF Stockholm där hon driver utvecklingsarbete brett, men med hjärtat i 
musik- och kulturverksamheten. Fokus ligger på att skapa inkluderande strukturer för 
deltagande i kulturlivet. 

Som trummis, arrangör och föreningsaktiv har Veronica erfarenhet av det ideella musiklivet. En 
röd tråd genom både arbetsliv och engagemang är viljan att sänka trösklarna och göra musik 
och kultur tillgängligt för fler. Musiken har alltid varit närvarande, från lyssnandet och spelandet 
till föreningslivet och i arrangörskapet. 
 
I sitt arbete strävar Veronica efter att bygga broar mellan olika aktörer – från studieförbund och 
föreningsliv till bransch och beslutsfattare – med målet att forma ett hållbart, inkluderande och 
tillgängligt musikliv för framtiden.  



Alfred Lorinius 
Basist och kompositör 
Karlstad 

Alfred Lorinius är kontra- och elbasist med ett stort 
brinnande hjärta för musik. Efter studier vid Lunnevads 
och Skurups folkhögskolor tog han examen från 
Improvisationsmusiker-programmet vid Högskolan för 
Scen och Musik i Göteborg 2012. Samma år mottog han 
Sveriges Radios pris Jazzkatten - Årets Nykomling med 
gruppen Farvel. 

Alfreds musikaliska stil brukar beskrivas som rytmisk, 
lyrisk och dynamisk med ett stort, varmt sound. Han är främst verksam inom modern och 
experimentell jazz, där han både komponerar musik och skriver texter. Han har turnerat i över 
20 länder och medverkat vid stora festivaler som London Jazz Festival med grupper som Farvel, 
Förnuft & Känsla, Lisen Rylander Löve & Alfred Lorinius och Naoko Sakata Trio. 

Numera är Alfred bosatt i Karlstad där han byggt upp ett brett nätverk av musiker från olika 
genrer. Han är adjunkt i bas och ensemble på jazzutbildningen vid Musikhögskolan Ingesund i 
Arvika och driver jazzklubben Bakgården Jazz i Karlstad, där han bjuder in framstående musiker 
från hela Skandinavien. Tillsammans med kollegor driver han även skivbolaget toppkonst, där 
han arbetar med inspelning, mixning och produktion. 

Som artist och medmusiker har Alfred medverkat på över 25 album, utgivna på både toppkonst 
och etablerade etiketter som Jazzland Recordings och WeJazz Records. Han har mottagit flera 
utmärkelser, bland annat Sten A Olssons Kulturstipendium 2016, samt återkommande stöd 
från Konstnärsnämnden och Kulturrådet.  



Fredy Samuel Lundh 
Artist, arrangör och projektledare 
Göteborg 

Fredy Samuel Lundh är en queer, nyckelharpsspelande 
artist, projektledare och arrangör som väver samman 
sina uppdrag med en optimistisk syn på nuet och 
framtiden – alltid med spelglädje i fokus. De utforskar, 
utvecklar och skapar, både personligt och inom 
folkkulturen. 

Driven av passionen att inspirera och lyfta andra, och 
med en önskan att samla likasinnade för att tillsammans 

bidra till samhällets utveckling, skapar de genom musik, slöjd och folkulturella arrangemang. 

Som artist driver de sitt soloprojekt Fredy Clue, samt spelar nyckelharpa med dubbelduon 
Woodlands | Bäckafall och kvartetten Furuhill. 

Fredy Samuels engagemang i föreningslivet bottnar i viljan att bygga upp och hålla vår folkkultur 
vid liv. De var tidigare ordförande för Folkmusikkaféet Allégården och bildade 2021 
arrangörsgruppen Folk Youth Västra Götaland (FYVG), som är medlemmar i Folk You. 

I hela Fredy Samuels arbete blandas tradition med queera uttryck för att utmana de normer och 
strukturer som ryms i vårt samhälle. Med det internationellt uppmärksammade projektet 
Bäckadräkten (2022) sammanvävdes manliga och kvinnliga ideal i den svenska 
folkdräktstraditionen för att skapa Sveriges första ickebinära folkdräkt. Bäckadräkten finns 
bland annat representerad på Röhsska museets fasta utställning Designhistorier. 

---  

Hemsida 
Instagram 
TikTok 
YouTube 

  

https://fredyclue.com/
https://www.instagram.com/fredyclue/
https://www.tiktok.com/@fredyclue
https://www.youtube.com/@fredyclue/


Lilly Rung Klint 
Konsert- och festivalproducent 
Stockholm/Karlstad 

Lilly Rung Klint är konsert- och festivalproducent från 
Karlstad i Värmland, nu verksam i Stockholm. 

Med sin bas i tre verksamheter; Drottning Silvias 
Konsertsal, den internationella kammarorkestern 
O/Modernt och på musikskolan Lilla Akademien är hon 
spindeln i nätet för cirka 200 konserter per år. Hon 
brinner för frågor som rör musikutbildning och strävar 
ständigt efter att öppna dörren till konstmusiken för fler- 

både publik och utövare. 

Som producent i Drottning Silvias Konsertsal arbetar hon både med unga musiker som står på 
tröskeln till arbetslivet och några av våra största internationella solister. Med konsertsalens 
unika arkitektur och akustik vill hon att mötet står i centrum; mötet mellan musiker och 
publiken runt den centrerade scenen, musiker emellan i den exceptionella akustiken, mellan 
salens klingande insida och världen utanför genom salens stora fönster. 

Lilly ansvarar även för den internationella kammarorkestern O/Modernts festivaler. Hon har 
själv sin bakgrund i den klassiska musiken men arbetar här brett över genrer och konstformer 
då O/Modernts festivaler ständigt bryter ny mark och omdefinierar begreppet ”klassisk musik”. 

På spetsutbildningen Lilla Akademien är Lilly koordinator för skolans konsertverksamhet. Här 
får hon följa ungas musikaliska resa, från dagen de väljer sitt instrument till stunden de lämnar 
utbildningens trygga väggar och ger sig ut i musiklivet. 

  



Robin Skarin 
Musiker, låtskrivare och pedagog 
Upplands Väsby 

Robin Skarin är musiker, låtskrivare, pedagog och 
konstguide, född och bosatt i Upplands Väsby. 

Han är verksam inom jazz, folkmusik, hårdrock och 
jazzrock som pianist, keyboardist och kompositör. Han 
spelar i folkmusikduon Hanna & Robin, med Oskar 
Stenmark, i Slowland, Vak samt i jazzkonstellationer med 
musiker som Malin Wättring och Christian Jormin. Robin 
har släppt skivor på Supertraditional, Indie Recordings 

och Havtorn Records, och mottagit stipendier från STIM, KMA och Upplands Väsby Musikråd. 

I sin egenskrivna musik utforskar Robin gränslandskapet mellan olika genrer, inspirerad av 
möten med olika musikkulturer för att hitta nya musikaliska uttryck. 

Robin har ett stort engagemang i kulturpolitik och har varit styrelseledamot i fackförbundet 
Scen & Film. Efter att nyligen ha erhållit lärarlegitimation har hans intresse för skolpolitik och 
musikutbildningar väckts. 

Hans musikaliska utbildning omfattar Södra Latins Musikerprogram, folkhögskolorna i Bollnäs 
och Skurup, HSM i Göteborg och KMH i Stockholm. Han har även studerat filosofi och 
pianoteknik. 




